
3 soveværelse Lejlighed til salg i Fuengirola, Málaga

NYBYGGET BOLIGKOMPLEKS NÆR FUENGIROLA

35 nybyggede, udsøgte ejendomme i en privat enklave med moderne arkitektur. Disse lejligheder med 2 og 3
soveværelser er gennemstrømmet af naturligt lys og tilbyder en blanding af komfort og stil. 

Det lyse og rummelige opholdsrum med åbent koncept kombinerer harmonisk køkken, stue og spiseplads med
materialer af høj kvalitet og et tidløst design. De store vinduer lader en overflod af lys strømme ind og får interiøret til
at smelte sammen med den betagende panoramaudsigt. Rummenes generøsitet er grundlaget for dette boligprojekt.

Det store soveværelse med eget badeværelse skiller sig ud ved sin rummelighed og forbindelsen til terrassen, der
giver et udendørs rum fra værelsets komfort. En balance mellem komfort, privatliv og muligheden for at nyde det
udendørs rum og udsigten ved enhver lejlighed.
Badeværelserne er designet i en moderne og elegant stil og tilbyder komfort og funktionalitet. * Som en ekstra
mulighed kan badeværelset i lejlighederne med tre soveværelser indrettes med bruser og tørsauna.

En oase af ro i uforlignelige omgivelser med terrasser fra 15m2 til 45m2, hvor projektets privilegerede beliggenhed
giver en fredfyldt og panoramisk udsigt. Et sted, der inviterer dig til at slappe af og koble af.

Byggeriet omfatter et fælles fitnesscenter, sauna, solarium og en glitrende swimmingpool, som skaber et levende
centrum for fritid. Denne enklave er indbegrebet af moderne byliv og kombinerer sofistikeret design med luksuriøse
faciliteter til en enestående boligoplevelse.

Tag en dukkert i poolen for at slappe af og nyde klimaet på Costa del Sol. Hvis du vil have en sund livsstil eller slappe
af, har vi et fitnesscenter og en sauna, som ligger adskilt fra boligerne for at sikre størst mulig privatliv og komfort i
komplekset.

Et ideelt sted at nyde hele året rundt. Swimmingpoolen opvarmes af en varmepumpe og beskyttes af et automatisk
termisk tæppe for at gøre dette område til det perfekte sted at slappe af, komplet med et solarium og frodige grønne
områder. På den modsatte side af bebyggelsen finder man et fitnesscenter med panoramaudsigt over havet og en
foryngende sauna.

Beliggende i byen Fuengirola, i den øverste del af boligområdet Los Pacos, har det en privilegeret position, der giver
uhindret udsigt takket være det store grønne område, der ligger ved dets fødder. Et roligt miljø, godt kommunikeret,
med alle tjenester inden for gåafstand, gør dette kompleks til det ideelle sted at bo.
Det er let at komme til fra motorvejen, og der er et busstoppested i nærheden på linje L-4 (Los Pacos - Los Boliches).

  3 soveværelser   2 badeværelser   100m² Byg størrelse

390.000€
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